

**Årsredovisning**  
för  
**PK Transport AB**  
556957-1556

Räkenskapsåret  
2023-07-01 – 2024-06-30

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i PK Transport AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 24 september 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Värnamo, den 24 september 2024

  
Daniel Karlsson

# Årsredovisning

för

## PK Transport AB

556957-1556

Räkenskapsåret

2023-07-01 – 2024-06-30

### Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsen för PK Transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget utför grävning, markentreprenader, markarbeten samt tillhandahåller transporter. Vidare bedriver man inköp och försäljning av entreprenadmaskiner och inventarier.

Företaget har sitt säte i Värnamo.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 309	2 005	1 348	343
Resultat efter finansiella poster	128	43	59	147
Soliditet (%)	63,5	62,9	53,4	53,0

Omsättningen har minskat under året på grund av minskad verksamhet.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	513 456	33 236	<b>596 692</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		33 236	-33 236	<b>0</b>
Årets resultat			155 223	<b>155 223</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>546 692</b>	<b>155 223</b>	<b>751 915</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	546 692
årets vinst	155 223
	<b>701 915</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	701 915
	<b>701 915</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not  
1

2023-07-01  
-2024-06-30

2022-07-01  
-2023-06-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 309 111

2 004 745

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**1 309 111**

**2 004 745**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-927 809

-1 830 970

Övriga externa kostnader

-254 082

-130 580

**Summa rörelsekostnader**

**-1 181 891**

**-1 961 550**

**Rörelseresultat**

**127 220**

**43 195**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

1 292

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-89

-84

**Summa finansiella poster**

**1 203**

**-84**

**Resultat efter finansiella poster**

**128 423**

**43 111**

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

70 000

0

**Summa bokslutsdispositioner**

**70 000**

**0**

**Resultat före skatt**

**198 423**

**43 111**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-43 200

-9 875

**Årets resultat**

**155 223**

**33 236**

## Balansräkning

Not  
1

2024-06-30

2023-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

562 000

843 000

**Summa varulager**

**562 000**

**843 000**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

41 060

0

Övriga fordringar

65 936

170 494

**Summa kortfristiga fordringar**

**106 996**

**170 494**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

733 132

244 696

**Summa kassa och bank**

**733 132**

**244 696**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 402 128**

**1 258 190**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 402 128**

**1 258 190**

## Balansräkning

Not  
1

2024-06-30

2023-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

546 692

513 456

Årets resultat

155 223

33 236

**Summa fritt eget kapital**

**701 915**

**546 692**

**Summa eget kapital**

**751 915**

**596 692**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

175 000

245 000

**Summa obeskattade reserver**

**175 000**

**245 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

13 898

64 873

Övriga skulder

436 315

326 625

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

25 000

25 000

**Summa kortfristiga skulder**

**475 213**

**416 498**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 402 128**

**1 258 190**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Värnamo den 24 september 2024



Daniel Karlsson